
  

 

11236/24   jri/JRI/ic 1 

 TREE.1.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2024. gada 14. jūnijā 
(OR. en) 
 
 
11236/24 
 
 
 
 
ENV 656 
CLIMA 248 
FORETS 195 
AGRI 515 
POLMAR 27 
CODEC 1546 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2022/0195(COD) 

 

  

 

PIEZĪME 

Sūtītājs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja (I) 

Saņēmējs: Padome 

Temats: EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA par dabas 
atjaunošanu un ar ko groza Regulu (ES) 2022/869 

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2022. gada 22. jūnijā iesniedza Padomei priekšlikumu 1, kas pamatojas uz LESD 

192. panta 1. punktu. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja sniedza atzinumu 2023. gada 25. janvārī 2. 

3. Reģionu komiteja sniedza atzinumu 2023. gada 9. februārī 3. 

4. Eiropas Parlaments 2024. gada 27. februārī pieņēma nostāju pirmajā lasījumā par Komisijas 

priekšlikumu 4. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa vienošanos, 

kas panākta starp iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam. 

                                                 
1 Dok. 10607/22 + ADD 1–15. 
2 OV C 140, 21.4.2023., 46. lpp. 
3 OV C 157, 3.5.2023., 38. lpp. 
4 Dok. 6985/24. 



  

 

11236/24   jri/JRI/ic 2 

 TREE.1.A  LV 
 

5. Pastāvīgo pārstāvju komitejas 2024. gada 14. jūnija sanāksmē 5, ņemot vērā delegāciju 

iesniegtos balsošanas nodomus, tika pausts plašs atbalsts tam, lai Padome šo lietu izskatītu kā 

“B” punktu. 

6. Tāpēc Padome tiek aicināta paust nostāju par šo dosjē, lai apstiprinātu Eiropas Parlamenta 

nostāju, kas izklāstīta dokumentā PE CONS 74/23. 

7. Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvo aktu pieņems, un pēc tam, kad 

to būs parakstījuši Eiropas Parlamenta un Padomes priekšsēdētāji, leģislatīvo aktu publicēs 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
5 Dok. 7629/4/24 + ADD 1 REV 4 


		2024-06-14T14:04:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



